

Obiectivul: I.P. Liceul teoretic Mihai Eminescu din or. Cimișlia

Obiectul: Reparația pardoselilor la sala sportivă a liceului.

Devizul: Reparații curente

Devizul local de resurse Nr. 1.3.4

Intocmit in preturi curente 2021-08-20

Valoarea de deviz 353 317,72 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2940420007680	Abricht	h-om	2,1600	84,9700	183,54
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,0500	84,9700	1 873,59
3	7129200011200	Finisor MP	h-om	342,5000	84,9700	29 102,23
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	164,4000	84,9700	13 969,07
5	7132040012700	Parchetar	h-om	41,1000	84,9700	3 492,27
6	7422010060100	Timplar	h-om	43,2000	84,9700	3 670,70
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,5104	84,9700	3 017,32
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,3100	84,9700	8 523,34
9	9310060019930	Muncitor	h-om	13,3200	84,9700	1 131,80
Total manopera					64 963,85	
Materiale						
1	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1644	380,0000	62,47
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,5080	380,0000	4 373,04
3	2010237318750	Distantieri	buc	264,6000	0,3000	79,38
4	2030112947737	Profil de finisaj pentru plinte	m	73,4400	35,0000	2 570,40
5	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,5000	0,0000	1 636,35
6	2222222222992	Materiale marunte (hirtie de slefuie, ceara etc.)	%	4,0000	0,0000	208,66
7	2416406110431	Clei pentru covor de PVC	kg	164,4000	115,0000	18 906,00
8	2430226101234	Grund(pentru suprafete absorbante)	kg	20,0020	42,0000	840,08
9	2430226109080	Fir pentru sudură 4 mm	kg	21,9200	32,0000	701,44
10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	301,4000	1,8000	542,52
11	2523116716345	Covor PVC	m2	287,7000	305,0000	87 748,50
12	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	137,0000	2,0500	280,85
13	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 562,0000	2,6000	9 261,20
14	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	4,4100	26,0000	114,66
15	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	8,8200	28,0000	246,96
16	2774413590401	Vopsea	m2	32,4000	120,0000	3 888,00
17	2774413590402	Banda	m	241,2000	0,4200	101,30
18	2873122004100	Plase sudate	kg	890,8200	32,0000	28 506,24
19	2874115836985	Clei pe bază de solvent pentru plintă	buc	17,6400	150,0000	2 646,00
20	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,1510	19,0000	59,87
21	4100126202818	Apă	m3	13,7000	19,0000	260,30
Total materiale					163 034,22	
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,9600	5,0000	54,80
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,4400	5,0000	82,20
3	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,3356	350,0000	467,46
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,2880	50,0000	164,40
5	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,6470	320,0000	1 487,05
Total utilaje					2 255,91	
Total					230 253,98	
Asigurari sociale			24,0000%		15 591,32	

Total		245 845,30
Cheltuieli de transport	7,0000%	11 412,40
Total		257 257,70
Cheltuieli de regie	9,0000%	23 153,19
Total		280 410,89
Beneficiu de deviz	5,0000%	14 020,54
TOTAL Deviz fara TVA		294 431,44
Total		294 431,44
TVA	20%	58 886,29
TOTAL Deviz		353 317,72

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;